
               Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

                                                             2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr.TS-24

                                                                                                  2 priedas
                                                           (Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                      2016 m. gruodžio  28 d. sprendimo Nr. TS-198

                      redakcija)

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2016 METŲ 

DOTACIJOS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO

                                                                                                            tūkst.Eur

Eil.Nr.          Funkcijos suma

1.

2.    TEISINGUMO MINISTERIJA 48,27

3. Civilinės būklės aktų registravimas 26,36

4. Pirminė teisinė pagalba 11,54

5. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas valstybės registrui 0,54

6. Gyvenamosios vietos deklaravimas 9,83

7.
  VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 648,8

8. Priešgaisrinė tarnyba 635,3

9. Civilinė sauga 13,5

10. SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA 1003

11. Socialinėms išmokoms 207,5

12. Socialinė parama mokiniams 316,6

13. Socialinėms paslaugoms 250,4

14. Vaikų teisių apsaugai 62,1

15. Jaunimo teisių apsaugai 14,3

16. Darbo rinkos politikos ir gyventojų užimtumui 150

17. Užsienyje žuvusių asmenų palaikų pargabenimo išlaidų kompensavimas 2,1

18.
SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA 105

19. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 105

20. ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA 459

21. Žemės ūkio funkcijai 194,7

22. Melioracijai 263

23.

Priskirtos valstybinės žemės ir kito turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo patikėjimo teise 1,3

24.
KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJA 7,3

25. Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją 7,3

26. LIETUVOS VYRIAUSIO ARCHYVARO TARNYBA 26

27. Archyvinių dokumentų tvarkymas 26

28. KONKURENCIJOS TARYBA 0,579

29. Duomenų apie suteiktą valstybės pagalbą teikimas valsybės registrui 0,6

30. VALSTYBINĖ KALBOS INSPEKCIJA 8,8

31. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 8,8

             VALSTYBĖS DELEGUOTOS FUNKCIJOS                                                       



Eil.Nr.          Funkcijos suma

32.    IŠ  VISO VALSTYBĖS DELEGUOTOMS FUNKCIJOMS 2306,749

33. ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA 6241,4

34.
Mokinio krepšelis 6122,4

35.

Ūkio lėšos mokykloms, turinčioms mokinių su specialiaisiais poreikiais, 

Rokiškio pagrindinei mokyklai 118,3

36.

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro VšĮ Rokiškio psichiatrijos 

ligoninės Psichosocialinės reabilitacijos skyriaus suaugusiųjų klasės 0,7

37. SUSISIEKIMO MINISTERIJA 1574,9

38. Kelių priežiūros ir plėtros programa 1574,9

39.

VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOJE NUMATYTOMS 

KAPITALO INVESTICIJOMS, IŠ JŲ: 1998

40.
    J.Tumo-Vaižganto gimnazijos ir bendrabučio pastatų rekonstrukcija

116

41.
    Kamajų A.Strazdo gimnazijos pastato rekonstrukcija 204

42.

  J.Keliuočio viešosios bibliotekos pastato Rokiškyje ir kiemo rekonstravimas 

bei         modernizavimas ir priestato statyba 110

43.    VšĮ Rokiškio PASPC poliklinikos infrastruktūros atnaujinimas 128

44.
   Sveikatingumo,rekreacijos ir sporto komplekso statyba

1090

45.
   VšĮ Rokiškio rajono ligoninės pastatų inžinierinių sistemų atnaujinimas 72

46.    Pandėlio gimnazijos pastato renovacija 103

47.    J.Tūbelio progimnazijos pastato atnaujinimas (modernizavimas) 175

48.
  IŠ VISO 12121,049


